imprenditore, con domicilio per la carica presso la sede sociale di cui in 

appresso, nella sua qualità di Presidente del Consiglio di Amministrazione della 

Società 

"GPI S.P.A." 

con sede in Trento, via Ragazzi del '99 n. 13, capitale sociale Euro 

8.780.059,60 (ottomilionisettecentottantamilacinquantanove virgola 

sessanta) interamente versato, Codice Fiscale e numero di iscrizione al 

Registro delle Imprese di Trento 01944260221, Società italiana, costituita in 

Italia, soggetta ad attività di direzione e coordinamento da parte di "FM 

S.R.L.".

[...]

Dichiarata aperta l'Assemblea, il Presidente constata e dà atto: 

- che, a cura del personale da lui autorizzato ai sensi del Regolamento delle 
assemblee degli azionisti, è stata accertata la legittimazione ad intervenire 

all'assemblea da parte degli azionisti intervenuti; 

- che il capitale sociale di Euro 8.780.059,60 

(ottomilionisettecentottantamilacinquantanove virgola sessanta) è diviso in n. 

18.260.496 (diciottomilioniduecentosessantamilaquattrocentonovantasei) 

azioni ordinarie, senza indicazione del valore nominale, ciascuna delle quali dà 

diritto ad un voto, salve le n. 10.240.926 

(diecimilioniduecentoquarantamilanovecentoventisei) azioni con riferimento 

alle quali è stata conseguita, ai sensi dell'art. 6.4 dello statuto sociale, la 

maggiorazione del diritto di voto (nel rapporto di due diritti di voto per 

ciascuna azione). 

Il numero complessivo di voti, tenuto conto delle azioni a voto maggiorato, è

[...]

- che sono presenti complessivamente n. 51 azionisti, portatori di numero 

2.638.828 azioni ordinarie con voto unitario, e numero 10.240.926 azioni 

ordinarie a voto maggiorato ai sensi del vigente statuto sociale, per 

complessive numero 12.879.754 azioni ordinarie pari al 70,533429% 

(settanta virgola cinquecentotrentatremilaquattrocentoventinove per cento) 

delle numero 18.260.496 azioni ordinarie corrispondenti a numero 23.120.680 

diritti di voto pari al 81,121145% (ottantuno virgola 

centoventunomilacentoquarantacinque per cento) dei complessivi numero 

28.501.422 diritti di voto, tutti a mezzo della Società "Computershare S.p.A.", 

con sede in Milano, Via Mascheroni n. 19, in persona di Michela Deodato, 
collegata in videoconferenza ai sensi dell'art. 106 del Decreto Legge 17 marzo

[...]

disposizione, detiene, direttamente o indirettamente, una partecipazione in 

misura superiore al 5% (cinque per cento) dei diritti di voto ai sensi della 

normativa anche regolamentare vigente, è la Società "FM S.R.L.", titolare di n. 

10.464.193 azioni, pari al 57,3051% (cinquantasette virgola 

tremilacinquantuno per cento) del capitale sociale e di n. 20.705.119 diritti di 

voto pari al 72,6459% (settantadue virgola 
seimilaquattrocentocinquantanove per cento) dei diritti di voto complessivi. 

Con riferimento all'ordine del giorno, il Presidente informa, mio tramite, che 

sono state pubblicate sul sito internet della Società e depositate presso la sede 

sociale e presso 1Info, a disposizione del pubblico, le relazioni degli

[...]

in allegato al presente verbale e nei comunicati ai sensi di legge. 

* * * 

Ai sensi delle vigenti disposizioni CONSOB, il Presidente comunica che, per 

l'attività di revisione relativa all'esercizio 2021, alla società di revisione KPMG 

S.p.A. sono stati riconosciuti corrispettivi per complessivi Euro 225.000,00 

(duecentoventicinque mila virgola zero zero) escluso spese, contributo di 

vigilanza CONSOB e IVA, a fronte di n. 3.205 (tremiladuecentocinque) ore, 

così ripartiti: 
- Euro 196.000,00 (centonovantasei mila virgola zero zero) a fronte di n. 2.725 

(duemilasettecentoventicinque) ore per la revisione del bilancio d'esercizio al 

31 dicembre 2021 di GPI S.p.A., per la revisione del bilancio consolidato al 31 

dicembre 2021 del Gruppo GPI e per le procedure di revisione svolte su alcuni 

bilanci al 31 dicembre 2021 delle società controllate di GPI S.p.A.; 

- Euro 29.000,00 (ventinovemila virgola zero zero) a fronte di n. 480 

(quattrocentottanta) ore per la revisione contabile limitata del bilancio 

consolidato semestrale al 30 giugno 2021 del Gruppo GPI. 

I suddetti corrispettivi tengono già conto delle fatture a saldo in corso di